CHEMUN D’URTIJE| - GEMEINDE ST.ULRICH - COMUNE DI ORTISEI

LISTA DI BENEFIZIEI DE SUVENZIONS DE NATURA ECUNOMICA PAIEDES ORA L ANN 2016
(Art. 1 D.P.R. 07.04.2000, nr. 118)

VERZEICHNIS DER EMPFANGER VON UNTERSTUTZUNGEN WIRTSCHAFTLICHER NATUR, AUSGEZAHLT IM JAHRE 2016
(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, Nr. 118)

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL’ESERCIZIO 2016
(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, n. 118)

Jahr/ | Zahlu Datum Beschreibung/Descriz | Begiinstigter/Beneficiar|St.Nr./Cod.fisc.| MwSt.Nr./Partit| StraBe/Strada Ort/Luogo CAP | Provin |Betrag/impo |Riickbeha |Bilanzkode| Beschreibung Beschreibung Aktart/Ti | Aktnu | Jahr |Verpflichtun
Anno |ngsau | Mandat/Dat ione io aiva z/Provi rto It/Ritenut | x/Codice |Bilanzkodex/Desc Akt/Descrizione atto po atto | mmer | Akt/A |gsdatum/Dat
ftrag/ | a Mandato ncia a bilancio | rizione codice di INum | nno | aimpegno
Mand bilancio ero | atto
ato atto
2016 1/18/01/2016 |concessione di UNION DI LADINS DE 415580216 415580216|CESA DI ORTISEI 39046\BZ 604,80 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delib. 380| 2015|29/09/2015
contributi straordinari ad| GHERDEINA LADINS - STR. 40100 correnti a Istituzioni |straordinari ad enti ed Commiss
enti ed associazioni REZIA, 83 Sociali Private associazioni operanti in ario
operanti in campo campo culturale.
culturale.
2016 67|28/01/2016 |concessione di un NEUS JEUNI 94009110217 94009110217|VIA REZIA 102 |ORTISEI 39046(BZ 2.189,00 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 73| 2015|09/02/2015
contributo straordinario |GHERDEINA 40100 correnti a Istituzioni |contributo straordinario alla |Giunta
alla Neus Jeuni Sociali Private Ndus Jduni Gherddina per il
Gherdeina per il progetto Jawa 2015.
progetto Jawa 2015.
2016| 100|03/02/2016 |concessione di UNION DI LADINS DE 415580216 415580216|CESA DI ORTISEI 39046(BZ 3.000,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delib. 380| 2015|29/09/2015
contributi straordinari ad| GHERDEINA LADINS - STR. 40100 correnti a Istituzioni |straordinari ad enti ed Commiss
enti ed associazioni REZIA, 83 Sociali Private associazioni operanti in ario
operanti in campo campo culturale.
culturale.
2016 129|05/02/2016 |Contributo 2016 CORPO VIGILI DEL 94016290218| 94016290218|VIA PURGER, |ORTISEI 39046|BZ 7.040,00 0,00{11011.04.0 |Trasferimenti Contributo 2016 Delibera 35| 2015|29/12/2015
FUOCO VOLONTARI DI 12 40100 correnti a Istituzioni Consiglio
ORTISEI Sociali Private
2016 163|08/02/2016 |casa di riposo BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217 {INNSBRUCKER |[BOLZANO 39100BZ 7.427,91 0,00{12031.04.0 |Trasferimenti rilevamento della situazione |Delibera 551| 2014|22/12/2014
FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 10200 correnti a patrimoniale degli ospiti Giunta
Amministrazioni delle case di riposo ai sensi
Locali del vigente D.P
2016 167|08/02/2016 |FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 [BOLZANO 39100BZ 343,07 0,00{12011.04.0 |Trasferimenti Contributo ai bisognosi per |Delibera 552| 2014|22/12/2014
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |asilo nido - 2015 Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private
2016 186|08/02/2016 |Cesa di pitli COMUNE DI 415100213 415100213|VIA CHEMUN 1 |SANTA 39047|BZ 23.578,53 0,00{12011.04.0 |Trasferimenti Contributo ai bisognosi per |Delibera 5| 2014|17/01/2014
S.CRISTINA CRISTINA 10200 correnti a asilo nido — 2014 Giunta
VALGARDENA Amministrazioni
Locali
2016 194(08/02/2016 |Konsortialspesen Jahr |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214|ROMSTRASSE |ORTISEI 39046|BZ 1.323,62 238,68(09041.04.0 |Trasferimenti liquidazione spese consortili | Delibera 5| 2014|17/01/2014
2014 laut Abrechnung |GROEDEN - 2 10200 correnti a 2014 per la casa di riposo e |Giunta

vom 07.09.2015 -
Konsortialspesen Jahr
2014 laut Abrechnu

KASTELRUTH

Amministrazioni
Locali

degenza Ortisei, centro di
soccorso, impi




2016| 195|08/02/2016 |Konsortialspesen Jahr |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214/ ROMSTRASSE |ORTISEI 39046(BZ 602,86 108,72|09031.04.0 |Trasferimenti liquidazione spese consortili | Delibera 5| 2014|17/01/2014
2014 laut Abrechnung |GROEDEN - 2 10200 correnti a 2014 per la casa di riposo e |Giunta
vom 07.09.2015 - KASTELRUTH Amministrazioni degenza Ortisei, centro di
Konsortialspesen Jahr Locali soccorso, impi
2014 laut Abrechnu
2016| 196|08/02/2016 |Konsortialspesen Jahr |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214/ ROMSTRASSE |ORTISEI 39046(BZ 2.676,38 0,00|09041.04.0 |Trasferimenti liquidazione spese consortili | Delibera 5| 2014|17/01/2014
2014 laut Abrechnung |GROEDEN - 2 10200 correnti a 2014 per la casa di riposo e |Giunta
vom 07.09.2015 - KASTELRUTH Amministrazioni degenza Ortisei, centro di
Konsortialspesen Jahr Locali soccorso, impi
2014 laut Abrechnu
2016 197|08/02/2016 |Konsortialspesen Jahr |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214 ROMSTRASSE |ORTISEI 39046|BZ 15.000,00 0,00|12031.04.0 |Trasferimenti liquidazione spese consortili [Delibera 5| 2014|17/01/2014
2014 laut Abrechnung |GROEDEN - 2 10200 correnti a 2014 per la casa di riposo e |Giunta
vom 07.09.2015 - KASTELRUTH Amministrazioni degenza Ortisei, centro di
Konsortialspesen Jahr Locali soccorso, impi
2014 laut Abrechnu
2016 198|08/02/2016 |Konsortialspesen Jahr |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214 ROMSTRASSE |ORTISEI 39046(BZ 7.616,05 0,00{11011.04.0 |Trasferimenti liquidazione spese consortili [Delibera 5| 2014|17/01/2014
2014 laut Abrechnung |GROEDEN - 2 10200 correnti a 2014 per la casa di riposo e |Giunta
vom 07.09.2015 - KASTELRUTH Amministrazioni degenza Ortisei, centro di
Konsortialspesen Jahr Locali soccorso, impi
2014 laut Abrechnu
2016 199|08/02/2016 |Konsortialspesen Jahr |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214|ROMSTRASSE |ORTISEI 39046|BZ 726,44 0,00|09041.04.0 |Trasferimenti liquidazione spese consortili [Delibera 0| 1899|14/01/2016
2014 laut Abrechnung |GROEDEN - 2 10200 correnti a 2014 per la casa di riposo e |Giunta
vom 07.09.2015 - KASTELRUTH Amministrazioni degenza Ortisei, centro di
Konsortialspesen Jahr Locali soccorso, impi
2014 laut Abrechnu
2016 200|08/02/2016 |Konsortialspesen Jahr |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214 ROMSTRASSE |ORTISEI 39046\BZ 6.583,14 0,00{12031.04.0 |Trasferimenti liquidazione spese consortili | Delibera 0| 1899|14/01/2016
2014 laut Abrechnung |GROEDEN - 2 10200 correnti a 2014 per la casa di riposo e |Giunta
vom 07.09.2015 - KASTELRUTH Amministrazioni degenza Ortisei, centro di
Konsortialspesen Jahr Locali soccorso, impi
2014 laut Abrechnu
2016 205|09/02/2016 |FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 |BOLZANO 39100(BZ 330,00 0,00{12011.04.0 |Trasferimenti Contributo ai bisognosi per |Delibera 552| 2014(22/12/2014
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |asilo nido - 2015 Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private
2016| 246|10/02/2016 |Aufenthaltsabgabe TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046(BZ 1.734,70 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Aufenthaltsabgabe 2015 Delibera 37| 2015|29/12/2015
ST.ULRICH 39900 correnti a altre Consiglio
imprese
2016 247|10/02/2016 |Aufenthaltsabgabe TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 109.250,00 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Aufenthaltsabgabe 2015 Delibera 59| 2014(|12/12/2014
ST.ULRICH 39900 correnti a altre Giunta
imprese
2016 285(16/02/2016 |concessione di un NEUS JEUNI 94009110217| 94009110217|VIA REZIA 102 |ORTISEI 39046\BZ 1.000,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 415| 2015|20/10/2015
contributo straordinario |GHERDEINA 40100 correnti a Istituzioni [contributo straordinario Giunta
all'organizzazione Sociali Private all'organizzazione giovanile
giovanile Neus Jeuni Ndus Jduni Gherddina per
Gherdeina per fes fes
2016 293|17/02/2016 |concessione di un TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 1.000,00 0,00/07011.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 0| 2016|25/01/2016
contributo straordinario |ST.ULRICH 39900 correnti a altre contributo straordinario Giunta
all'associazione turistica imprese allassociazione turistica di
di Ortisei per la Ortisei per la realizzazion
realizzazion
2016 300|18/02/2016 |Ortstaxe Dezember VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN |SANTA 39047|BZ 32.968,57| 1.318,74|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
2015 GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dell'imposta
SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
R.L.
2016| 302|18/02/2016 |Ortstaxe Dezember TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046(BZ 54.006,94 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
2015 ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
imprese e applicazione dellimposta

comunale di soggiorno.




2016| 307|22/02/2016 |Approvazione del TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046(BZ 73.459,75 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione | Consiglio
listituzione e imprese e applicazione dellimposta
applicazione comunale di soggiorno.
dellimposta comunale
di soggiorno.
2016| 308|22/02/2016 |Approvazione del VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047(BZ 39.555,25| 1.582,21(07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
l'istituzione e MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dell'imposta
applicazione SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
dellimposta comunale |R.L.
di soggiorno.
2016 425|25/02/2016 |FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212 |VIA GALILEI, 2 |BOLZANO 39100(BZ 1.056,39 0,00|{12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015(14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della  |Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli" - li
2016 438|25/02/2016 |Spesennote Erhebung |BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER [BOLZANO 39100(BZ 700,00 0,00|12031.04.0 |Trasferimenti incarico alla Comunita Delibera 14| 2009|02/04/2009
Einkommenssituation  |FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 10200 correnti a comprensoriale Salto-Sciliar |Giunta
der Altesheimbewohner Amministrazioni di rilevamento della
Locali situazione reddituale e pat
2016| 454|04/03/2016 |corresponsione per PROVINCIA 390090215 390090215|VIA CRISPI BOLZANO 39100BZ 107.546,28 0,00|04021.04.0 |Trasferimenti corresponsione per servizio |Delibera 546| 2014|22/12/2014
servizio di pulizia della |AUTONOMA BOLZANO- 10200 correnti a di pulizia della scuola Giunta
scuola elementare ALTO ADIGE Amministrazioni elementare delegato alla
delegato alla Provincia Locali Provincia
2016 463|07/03/2016 |copertura del disavanzo |BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212| 94025570212|PLAZA SAN ORTISEI 39046|BZ 40.046,07 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti copertura del disavanzo di  |Delibera 65| 2016|08/02/2016
di gestione dell'anno DURICH 9 40100 correnti a Istituzioni |gestione dell'anno 2015 Giunta
2015 della biblioteca Sociali Private della biblioteca pubblica
pubblica "S.Durich" di "S.Durich" di Ortisei.
Ortisei.
2016 527|14/03/2016 |concessione di un VERBAND 736190216 736190216|GALILEO BOLZANO 39100(BZ 600,00 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 359| 2015(15/09/2015
contributo ordinario ANGEH.U.FREUNDE GALILEI STR., 40100 correnti a Istituzioni [contributo ordinario Giunta
all'associazione parenti |[PSYCH.KRANKER 4 Sociali Private all'associazione parenti ed
ed amici di malati amici di malati psichici -
psichici - anno 2 anno 2
2016 536|16/03/2016 |concessione di un JEUNI DE MUJIGA DE 80015240213 VIA REZIA, ORTISEI 39046|BZ 5.027,26 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 88| 2015|16/02/2015
contributo GHERDEINA 227/E 40100 correnti a Istituzioni [contributo all'associazione |Giunta
all'associazione Jeuni Sociali Private Jduni de Mujiga de
de Mujiga de Gherdeina Gherddina per le settimane
per le settimane musicali
musicali
2016 544|21/03/2016 |imposta comunale di TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046\BZ 81.418,48 0,00/07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
soggiorno 2016 ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
imprese e applicazione dell'imposta
comunale di soggiorno.
2016| 545|21/03/2016 |imposta comunale di  |VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047BZ 43.840,72| 1.753,63|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
soggiorno 2016 GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dellimposta
SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
R.L.
2016 657|23/03/2016 |contributo per acquisto |[SONOTON 94036130212 94036130212|PLAZA S. ORTISEI 39046\BZ 2.000,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti contributo per acquisto di Delib. 380| 2015|29/09/2015
di un timpano (Pauke) |ORCHESTER DURICH 9 40100 correnti a Istituzioni |un timpano (Pauke) Commiss
GHERDEINA Sociali Private ario
2016 660(23/03/2016 |concessione di un Gardena Art, 92042260213| 92042260213|HANDWERKE |LAION 39040|BZ 2.403,68 0,00(14011.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 260| 2015|17/06/2015
contributo straordinario |associazione - RZONE 39900 correnti a altre contributo straordinario Giunta
all'associazione Holzschnitzerei PONTIVES, 29 imprese all'associazione produttori
produttori sculture in WerkstZtten Verband sculture in legno Gardena
legno Gardena Art Art
2016 676|24/03/2016 |Pauschalbeitrag fiir die [ISTITUTO 81006960215 81006960215|VIA DANTE 37 |BRESSANONE 39042\BZ 55,00 0,00/04021.04.0 |Trasferimenti Pauschalbeitrag fur die Delibera 59| 2014|12/12/2014
Fuhrung der COMPRENSIVO DI 10200 correnti a Fihrung der Pflichtschulen |Giunta
Pflichtschulen SCUOLA ELEMENTARE Amministrazioni
E SCUOLA MEDIA IN Locali
LINGUA ITALIANA
BRESSANONE
2016| 677|24/03/2016 |Pauschalbeitrag fur die |LADINISCHER 80002900217 VIA SCURCIL, |ORTISEI 39046(BZ 24.915,00 0,00|04021.04.0 |Trasferimenti Pauschalbeitrag fur die Delibera 59| 2014(12/12/2014
Flhrung der SCHULSPRENGEL ST. 10 10200 correnti a Fuhrung der Pflichtschulen |Giunta
Pflichtschulen ULRICH Amministrazioni

Locali




2016| 678|24/03/2016 |Pauschalbeitrag fur die |DIREZIUN RAIUNALA 81030020218 STR. SAN BADIA 39036(BZ 110,00 0,00|04021.04.0 |Trasferimenti Pauschalbeitrag fir die Delibera 59| 2014(12/12/2014
Fihrung der DE SCORA LADINA - LINERT 11 10200 correnti a Fihrung der Pflichtschulen |Giunta
Pflichtschulen BADIA Amministrazioni
Locali
2016| 712|24/03/2016 |Beitrag fur soziale BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER [BOLZANO 39100(BZ 39.841,79 0,00|12071.04.0 |Contributo Beitrag fur soziale Delibera 59| 2014(12/12/2014
Dienstleistungen FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 10201 Comunita Dienstleistungen Giunta
Comprensoriale
serv. sociali
2016 714|24/03/2016 |FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 |BOLZANO 39100(BZ 1.042,51 49,64/12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015(14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della |Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli" - li
2016| 790|12/04/2016 |accertamento e PROVINCIA 390090215 390090215|VIA CRISPI BOLZANO 39100|BZ 31,26 0,00{01021.04.0 |Trasferimenti accertamento e ripartizione |Delibera 173| 2016|11/04/2016
ripartizione dei diritti di |[AUTONOMA BOLZANO- 10200 correnti a dei diritti di segreteria, per il |Giunta
segreteria per il rilascio |ALTO ADIGE Amministrazioni rilascio delle carte di
delle carte di identita Locali identita, ecc.
ecc.
2016 793|14/04/2016 |Documento n. 5 del BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER |BOLZANO 39100BZ 7.427,91 0,00{12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015(14/12/2015
31/01/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta
delle case di riposo ai sensi
del vigente D.P
2016 796|18/04/2016 |Ortstaxe TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 47.586,57 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
imprese e applicazione dellimposta
comunale di soggiorno.
2016 797|18/04/2016 |Approvazione del VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN |SANTA 39047|BZ 25.623,53| 1.024,94|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
l'istituzione e MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dell'imposta
applicazione SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
dellimposta comunale |R.L.
di soggiorno.
2016 798|18/04/2016 |Ortstaxe Dezember TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 7.220,40 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
2015 ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per ['istituzione |Giunta
imprese e applicazione dellimposta
comunale di soggiorno.
2016 995|26/04/2016 |Kinderhortgebuehr GEMEINDE BRIXEN 188450217 149440216/ GROSSE BRESSANONE 39042(BZ 965,44 0,00{12011.04.0 |Trasferimenti assunzione impegno di Delibera 325| 2015|17/08/2015
Comploj Jakob LAUBEN 5 10200 correnti a spesa per |'assistenza del |Giunta
Amministrazioni bambino Comploi Jakob
Locali nell'asilo nido "Pinocchio” a
2016| 1001|29/04/2016 |Feuerwehrléschgruppe |SENONER EUGEN SNNGFR63S02 VIA SACUN ORTISEI 39046|BZ 315,00 0,00{11011.04.0 |Trasferimenti Feuerwehrldschgruppe Delibera 63| 2016|08/02/2016
St.Jakob, FERDINAND B160U 120 40100 correnti a Istituzioni |St.Jakob, Rickerstattung  |Giunta
Ruickerstattung Sociali Private Versicherungspramie
Versicherungspramie
2016 1015|06/05/2016 |FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 [BOLZANO 39100(BZ 1.152,13 54,86(12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015|14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della  |Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli" - li
2016| 1018|06/05/2016 |Beitrag Ankauf JEUNI DE MUJIGA DE 80015240213 VIA REZIA, ORTISEI 39046(BZ 1.500,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti Beitrag Ankauf
Biihnenpodests GHERDEINA 227/ 40100 correnti a Istituzioni | Bihnenpodests
Sociali Private
2016| 1034|10/05/2016 |Beitrag Tennis ASV TENNIS CLUB 1436910218 1436910218|RONCADIZZA, |CASTELROTTO 39040(BZ 2.771,66 110,87|07011.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 212| 2015|04/05/2015
Damenturnier 2015 URTIJEI VIA ARNARIA, 40100 correnti a Istituzioni [contributo straordinario al  |Giunta
5 Sociali Private Tennis Club Urtijei per
torneo internazionale di
tennis
2016/ 1035|10/05/2016 |Beitrag ATP Challenger |ASV TENNIS CLUB 1436910218 1436910218 RONCADIZZA, |CASTELROTTO 39040(BZ 7.899,22 315,97(07011.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 86| 2015|16/02/2015
Tennis Valgardena URTIJEI VIA ARNARIA, 40100 correnti a Istituzioni |contributo straordinario al  |Giunta
2015 5 Sociali Private Tennis Club Urtijdi per
torneo di tennis
internazional
2016 1051|18/05/2016 |Approvazione del TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046(BZ 31.817,31 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
l'istituzione e imprese e applicazione dell'imposta
applicazione comunale di soggiorno.
dellimposta comunale
di soggiorno.
2016/ 1068|18/05/2016 |Ortstaxe VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047\BZ 16.550,01 662,00(07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dell'imposta

SOC.CONSORTILE A
R.L.

comunale di soggiorno.




2016 1069|18/05/2016 |Ortstaxe VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047BZ 582,39 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dellimposta
SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
R.L.
2016/ 1075|20/05/2016 |Documento n. 10 del BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER|BOLZANO 39100BZ 6.948,69 0,00{12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015|14/12/2015
29/02/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta
delle case di riposo ai sensi
del vigente D.P
2016| 1076|20/05/2016 [Documento n. 15 del BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER |BOLZANO 39100BZ 7.965,52 0,00{12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015(14/12/2015
31/03/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta
delle case di riposo ai sensi
del vigente D.P
2016| 1242|26/05/2016 [FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 |BOLZANO 39100(BZ 462,57 22,03|12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015(14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della  |Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli” - li
2016| 1295|13/06/2016 |concessione diun SASLONG CLASSIC 1657370217 1657370217|STR. DURSAN, |SANTA 39047|\BZ 36.200,00| 1.448,00|07011.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 85| 2015|16/02/2015
contributo al Saslong CLUB GARDENA- 37 CRISTINA 39900 correnti a altre contributo al Saslong Giunta
Classic Club Gardena - |GR fDEN VALGARDENA imprese Classic Club Gardena -
Gr=+den per le gare di Gr+den per le gare di coppa
coppa del mondo del mondo
dicembre 2015.
2016 1310|14/06/2016 |Documento n. 20 del |BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER [BOLZANO 39100(BZ 8.616,18 0,00|12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015|14/12/2015
30/04/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta
delle case di riposo ai sensi
del vigente D.P
2016| 1381|20/06/2016 |Approvazione del TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046/ BZ 18.907,46 0,00/07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
l'istituzione e imprese e applicazione dell'imposta
applicazione comunale di soggiorno.
dellimposta comunale
di soggiorno.
2016| 1382|20/06/2016 |Approvazione del VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047\BZ 10.180,94 407,24(07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
listituzione e MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dellimposta
applicazione SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
dellimposta comunale |R.L.
di soggiorno.
2016| 1499|23/06/2016 |FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 [BOLZANO 39100(BZ 488,70 23,27|12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015|14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della  |Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli" - li
2016| 1515|23/06/2016 [Documento n. 27 del BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER|BOLZANO 39100(BZ 8.628,54 0,00{12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015(14/12/2015
31/05/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta
delle case di riposo ai sensi
del vigente D.P
2016| 1523|29/06/2016 |ulteriore contributo gare |[SASLONG CLASSIC 1657370217 1657370217|STR. DURSAN, [SANTA 39047BZ 9.976,17 399,05(07011.04.0 |Trasferimenti concessione di un ulteriore |Delibera 268| 2016|30/05/2016
di coppa del mondo CLUB GARDENA- 37 CRISTINA 39900 correnti a altre contributo al Saslong Giunta
dicembre 2015 GRDEN VALGARDENA imprese Classic Club Gardena -
Gr+den per le gare di coppa
2016| 1524|29/06/2016 |Beitrag Unika 2015 LVH BILDUNG & 1312410218 1312410218|MITTERWEG |BOLZANO 39100(BZ 6.000,00 240,00{14011.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 87| 2015|16/02/2015
SERVICE GEN. 7, BOZNER 39900 correnti a altre contributo allAPA Giunta
BODEN imprese Formazione & Service
coop. - sezione artigianato
artistico gard
2016| 1529|30/06/2016 |Beitrag Theaterverein |TEATER D URTIJEI 80020570216| 80020570216|VIA REZIA, 83 |ORTISEI 39046|BZ 1.400,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti Beitrag Theaterverein fir Delib. 380| 2015|29/09/2015
fur Ankauf Kulissen fur 40100 correnti a Istituzioni |Ankauf Kulissen fiir Commiss
Bihnenbau Sociali Private Bihnenbau ario
2016| 1530(30/06/2016 |Beitrag internat. SCHACHCLUB 94022410214 2737630216|VIA MEISULES, |ORTISEI 39046|BZ 5.000,00 200,00(05021.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 24| 2016|18/01/2016
Schachtournier Groden |GROEDEN 51 40100 correnti a Istituzioni [contributo straordinario al  |Giunta

Juni 2016

Sociali Private

gruppo scacchi Val
Gardena per torneo
internazionale d




2016| 1550|06/07/2016 |accertamento e PROVINCIA 390090215 390090215|VIA CRISPI BOLZANO 39100BZ 81,69 0,00|01021.04.0 |Trasferimenti accertamento e ripartizione |Delibera 332| 2016|04/07/2016
ripartizione dei diritti di |AUTONOMA BOLZANO- 10200 correnti a dei diritti di segreteria, per il |Giunta
segreteria, per il rilascio |[ALTO ADIGE Amministrazioni rilascio delle carte di
delle carte di identita, Locali identita, ecc.
ecc.
2016| 1704|21/07/2016 |Approvazione del TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046/ BZ 34.282,76 0,00/07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
listituzione e imprese e applicazione dellimposta
applicazione comunale di soggiorno.
dellimposta comunale
di soggiorno.
2016| 1705|21/07/2016 |Approvazione del VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047BZ 18.459,95 738,40(07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
listituzione e MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dellimposta
applicazione SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
dellimposta comunale |R.L.
di soggiorno.
2016| 1765|22/07/2016 |Documento n.32del |BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER [BOLZANO 39100(BZ 8.020,44 0,00|12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015|14/12/2015
30/06/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta
delle case di riposo ai sensi
del vigente D.P
2016| 1813|05/08/2016 |Contributo cesa di Pitli |COMUNE DI 415100213 415100213|VIA CHEMUN 1 |SANTA 39047|BZ 22.244,31 0,00|{12011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del bilancio |Delibera 59| 2014(|12/12/2014
S.CRISTINA CRISTINA 10200 correnti a annuale di previsione 2015, |Giunta
VALGARDENA Amministrazioni della relazione previsionale
Locali e programmatica e
2016| 1837|09/08/2016 |Beitrag Truhenorgel CORO PARROCCHIALE 80014180212 VIA STUFAN ORTISEI 39046|BZ 10.600,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti Beitrag Truhenorgel Delib. 380| 2015|29/09/2015
ORTISEI 3A 40100 correnti a Istituzioni Commiss
Sociali Private ario
2016| 1838|09/08/2016 |concessione diun NEUS JEUNI 94009110217 94009110217|VIA REZIA 102 |ORTISEI 39046|BZ 681,12 0,00|{12011.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 272| 2016(30/05/2016
contributo straordinario |GHERDEINA 40100 correnti a Istituzioni [contributo straordinario alla |Giunta
alla Neus Jeuni Sociali Private Neus Jeuni Gherdeina per il
Gherdeina per il progetto "diventare adulti
progetto "diventare
adulti
2016| 1840|09/08/2016 |concessione diun SENONER LUIS SNNLSU55E24 VIA RESCIESA, |ORTISEI 39046(BZ 616,40 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 327| 2016|04/07/2016
contributo straordinario B160E 87 40100 correnti a Istituzioni |contributo straordinario al  |Giunta
al gruppo Deberieda. Sociali Private gruppo Deberieda.
2016| 1856(10/08/2016 [FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 |BOLZANO 39100(BZ 704,16 33,53|12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015(14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della  |Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli" - li
2016| 1883|12/08/2016 |contributo ordinario al |COMITATO PER 94017960215 94017960215|--- ORTISEI 39046|BZ 15.318,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti contributo ordinario al Delibera 0| 1899|13/06/2016
Comitato per la EDUCAZIONE 40100 correnti a Istituzioni |Comitato per la promozione |Giunta
promozione culturale PERMANENTE - Sociali Private culturale per I'anno 2016.
per 'anno 2016. BILDUNGS
2016| 1891|18/08/2016 |Ortstaxe Juli 2016 TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 65.583,38 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
imprese e applicazione dell'imposta
comunale di soggiorno.
2016| 1892|18/08/2016 |Approvazione del VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN |SANTA 39047|BZ 35.314,12| 1.412,56|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
listituzione e MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dellimposta
applicazione SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
dellimposta comunale |R.L.
di soggiorno.
2016/ 2012|25/08/2016 |Documento n. 37 del BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER|BOLZANO 39100BZ 7.390,40 0,00{12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015|14/12/2015
31/07/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta
delle case di riposo ai sensi
del vigente D.P
2016| 2013|25/08/2016 |FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 |BOLZANO 39100(BZ 1.088,71 51,84|12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015|14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della  |Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli" - li
2016/ 2080|05/09/2016 |concessione di BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212| 94025570212|PLAZA SAN ORTISEI 39046|BZ 29.953,93 0,00{05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per DURICH 9 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta

I'anno 2016 a varie
associazioni.

Sociali Private

varie associazioni.




2016| 2081|05/09/2016 |concessione di BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212 94025570212|PLAZA SAN ORTISEI 39046(BZ 4.046,07 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per DURICH 9 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2082|05/09/2016 |concessione di MUSEUM GHERDEINA 80009060213 1540460217|CESA DI ORTISEI 39046(BZ 5.290,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per LADINS, 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2083|05/09/2016 |concessione di UNION DI LADINS DE 415580216 415580216|CESA DI ORTISEI 39046|BZ 1.155,00 0,00{05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA LADINS - STR. 40100 correnti a Istituzioni |[ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie REZIA, 83 Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2084|05/09/2016 |concessione di KREIS FUER KUNST 94025820211 94025820211|ANTONIUSPLA |ORTISEI 39046(BZ 2.305,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |UND KULTUR TZ 102 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2085|05/09/2016 |concessione di LIA PER NATURA Y 94002000217 VIA ORTISEI 39046(BZ 790,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |USANZES J.B.PURGER 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2086|05/09/2016 |concessione di VOLKSTANZGRUPPE 94070080216/ 94070080216|VIA REZIA, 1 |ORTISEI 39046|BZ 585,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  |ST.ULRICH GROEDEN 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2087|05/09/2016 |concessione di FOTO CLUB 94002790213 94002790213|VIA REZIA 102 |ORTISEI 39046(BZ 300,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2088|05/09/2016 |concessione di SCHUETZENKOMPANIE| 94063100211| 94063100211|KOSTNER ORTISEI 39046|BZ 665,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  [ST.ULRICH PATRICK VIA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per 'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie REZIA, 284 Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2089|05/09/2016 |concessione di KATHOLISCHE 80008880215 VIA STUFAN 2 |ORTISEI 39046|BZ 505,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per | JUNGSCHAR 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie ST.ULRICH Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2090|05/09/2016 |concessione di SUEDTIROLER 80008920219 SUEDTIROLER |[BOLZANO 39100(BZ 300,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |KATHOLISCHE STRASSE 28 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie JUGEND - Sociali Private varie associazioni.
associazioni. ORTSGRUPPE ST.

ULRICH - MARIA
DELAGO

2016| 2091(05/09/2016 |concessione di LIA GUANC DALA 94095460211 94095460211|PLAZA ORTISEI 39046|BZ 800,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA URTIJEI S.DURICH, 1 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016/ 2092|05/09/2016 |concessione di NEUS JEUNI 94009110217| 94009110217|VIA REZIA 102 |ORTISEI 39046|BZ 6.740,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2093|05/09/2016 |concessione di JEUNI DE MUJIGA DE 80015240213 VIA REZIA, ORTISEI 39046|BZ 5.295,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA 227/E 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016/ 2094|05/09/2016 |concessione di MAENNERGESANGSVE 80021100211 PALAZZO ORTISEI 39046\BZ 525,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |REIN RAETIA CONGRESSI 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2095|05/09/2016 |concessione di FOTO CLUB 94002790213  94002790213|VIA REZIA 102 |ORTISEI 39046|BZ 300,00 0,00{05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016/ 2096|05/09/2016 |concessione di TEATER D URTIJEI 80020570216| 80020570216|VIA REZIA, 83 |ORTISEI 39046|BZ 600,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per 40100 correnti a Istituzioni (ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016/ 2097|05/09/2016 |concessione di CORPO MUSICALE 80022290219 VIA REZIA 118 |ORTISEI 39046|BZ 2.980,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |ORTISEI 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2098|05/09/2016 |concessione di COR DI JEUNI URTIJEI 94061140219| 94061140219|MORODER ORTISEI 39046|BZ 450,00 0,00{05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per BARBARA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta

l'anno 2016 a varie
associazioni.

Sociali Private

varie associazioni.




2016| 2099|05/09/2016 |concessione di ASSOCIAZIONE 80183690587 |REZIASTRASS |ORTISEI 39046(BZ 300,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |NAZIONALE E94 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie CARABINIERI - Sociali Private varie associazioni.
associazioni. SEZIONE VAL

GARDENA

2016| 2100{05/09/2016 |concessione di SINGGRUPPE HELIOS 94008270210, 94008270210|VIA STUFAN ORTISEI 39046|BZ 380,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per 3/A 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2101[05/09/2016 |concessione di BRETTSPIELVEREIN VIA SOBOSCH, |ORTISEI 39046|BZ 300,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  |TRIX - DELUCCA ALEX 55 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie FRANZ Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2102|05/09/2016 |concessione di FRAUENCHOR ST. VIA RUMANON |ORTISEI 39046(BZ 300,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |ULRICH - SENONER 5 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie MARGARETHE Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016/ 2103|05/09/2016 |concessione di SONOTON 94036130212 94036130212|PLAZA S. ORTISEI 39046\BZ 700,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |ORCHESTER DURICH 9 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie GHERDEINA Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2104|05/09/2016 |concessione di ENSEMBLE 94054350213 STREDA ORTISEI 39046(BZ 300,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA STUFAN 3A 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2105|05/09/2016 |concessione di COR DI JEUNI 94107660212| 94107660212|STR. CHEMUN, |SANTA 39047|BZ 300,00 0,00{05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordiOOnari per | GHERDEINA 1 CRISTINA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie VALGARDENA Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2106|05/09/2016 |concessione di CORO PARROCCHIALE | 80014180212 VIA STUFAN  |ORTISEI 39046(BZ 1.815,60 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |ORTISEI 3A 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016/ 2107|05/09/2016 |concessione di HOCKEY CLUB 80017120215 665730214|STR. SELVA DI VAL 39048|BZ 16.074,00 0,00{06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA A.S.D. MEISULES, 149|GARDENA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2108|05/09/2016 |concessione di EIS CLUB GARDENA 1521950210 1521950210|STR. CISLES, [SANTA 39047BZ 2.800,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per CRISTINA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie VALGARDENA Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2109|05/09/2016 |concessione di SKI CLUB GARDENA - 1653110211 1653110211|STR. DURSAN [SANTA 39047BZ 5.600,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |Gr+den Saslong AD CRISTINA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie (anche Sez. Peves VALGARDENA Sociali Private varie associazioni.
associazioni. Gherdeina)

2016| 2110|05/09/2016 |concessione di ASV TENNIS CLUB 1436910218 1436910218/RONCADIZZA, |CASTELROTTO 39040|BZ 900,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  |URTIJEI VIA ARNARIA, 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie 5 Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016 2111|05/09/2016 |concessione di ASV RODES 80023170212 PIAZZA DELLA |ORTISEI 39046(BZ 630,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA CHIESA, 10 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2112|05/09/2016 |concessione di LUESES GHERDEINA 1704320215 1704320215|VIA SNETON  |ORTISEI 39046(BZ 630,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per 50 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2113|05/09/2016 |concessione di ASV VOLLEY 1429920216 MULIN SANTA 39047|\BZ 630,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA D'ODUM, 1/B  |CRISTINA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie VALGARDENA Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2114|05/09/2016 |concessione di AMATEURKEGEL CLUB 1447890219 1447890219|CUCA, 82 ORTISEI 39046(BZ 600,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GROEDEN 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2115|05/09/2016 |concessione di PARAPENDIO CLUB 94015140216/ 94015140216|STR. CISLES, |SANTA 39047|\BZ 400,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA CRISTINA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per 'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie VALGARDENA Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2116|05/09/2016 |concessione di ATLETICA GHERDEINA 94033650212 94033650212|STR. J.SKASA [SANTA 39047|BZ 630,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  |ONLUS 58 CRISTINA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie VALGARDENA Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016/ 2117|05/09/2016 |concessione di A.S.D. JUDO GARDENA 94126020216| 94126020216|LA POZA, 10 SELVA DI VAL 39048|BZ 400,00 0,00/06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per GARDENA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta

l'anno 2016 a varie
associazioni.

Sociali Private

varie associazioni.




2016| 2118|05/09/2016 |concessione di SPORTFISCHERVEREI 80022630216 SCIRON, 31 ORTISEI 39046(BZ 330,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per N GRrDEN 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per 'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.
2016| 2119|05/09/2016 |concessione di ASV SNOWBOARD 2459500217 2459500217|VIA SANTA 39047(BZ 300,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA PLESDINAZ CRISTINA 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie 169 VALGARDENA Sociali Private varie associazioni.
associazioni.
2016/ 2120|05/09/2016 |concessione di NUOTO GARDENA - 94094930214| 94094930214|VIA SCURCIL, |ORTISEI 39046|BZ 600,00 0,00{06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |SCHWIMMCLUB 56 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per 'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie GRDEN Sociali Private varie associazioni.
associazioni. ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
2016| 2121|05/09/2016 |concessione di MODELLBAU CLUBS 94057400213|STUFANSTR. |ORTISEI 39046(BZ 300,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GROEDENS 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie "CURNACINS" Sociali Private varie associazioni.
associazioni.
2016| 2122|05/09/2016 |concessione di SCHACHCLUB 94022410214 2737630216|VIA MEISULES, |ORTISEI 39046|BZ 795,00 0,00{06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GROEDEN 51 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.
2016| 2123|05/09/2016 |concessione di ASV GHERDEINA 2665620213 2665620213|VIA ORTISEI 39046(BZ 330,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |RUNNERS - TREBINGER 15 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie PERATHONER Sociali Private varie associazioni.
associazioni. MANUELA
2016| 2124|05/09/2016 |concessione di ASV BROOMBALL NSMWNR70C1 INSOM 9 SANTA 39047BZ 200,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA - INSAM  |4B160A CRISTINA 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie WERNER VALGARDENA Sociali Private varie associazioni.
associazioni.
2016| 2125|05/09/2016 |concessione di LIA DA MONT DE 1630520219 1630520219|CESA DE ORTISEI 39046|BZ 657,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA CULTURA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per 'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie "LUIS Sociali Private varie associazioni.
associazioni. TRENKER",
PLAZA
S.DURICH, 10
2016| 2126(05/09/2016 |concessione di ASV AS GHERDEINA 2565820210 VIA ORTISEI 39046|BZ 400,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  |(ARZIPEDA SPORTIVA PEDETLIVA, 38 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
'anno 2016 a varie GHERDEINA) - Sociali Private varie associazioni.
associazioni. MORODER FLAVIO
2016| 2127|05/09/2016 |concessione di ALPENVEREIN 1630510210 1630510210|SCIRONSTR. |ORTISEI 39046(BZ 800,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |SUEDTIROL SEKTION 19/B LANG 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie GROEDEN - ASK VALENTIN, Sociali Private varie associazioni.
associazioni. GHERDEINA GRUPA PR—SIDENT
D'ARPIZEDA
SPORTIVA, AKTION
SPORTKLETTERN IM
AVS
2016| 2128|05/09/2016 |concessione di JEUNI DLA LIA DA 80000250219 VIA ORTISEI 39046|BZ 525,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |MONT J.B.PURGER, 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie 55 Sociali Private varie associazioni.
associazioni.
2016| 2129|05/09/2016 |concessione di ALPIN DOGS + RESCUE STR. SANTA 39047BZ 300,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per PLESDINAZ, 92 |CRISTINA 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie - RINO VALGARDENA Sociali Private varie associazioni.
associazioni. DEMETZ
2016| 2130|05/09/2016 |concessione di GRUPA ALPINISTC 94033050215 VIA MUREDA, |ORTISEI 39046(BZ 330,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA 146 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.
2016| 2131|05/09/2016 |concessione di JUDACREP 94009180210 94007910212|VIA ORTISEI 39046(BZ 4.370,00 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA PEDETLIVA 38 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.
2016| 2132|05/09/2016 |concessione di KVW URTIJEI - 80006160214 VIA PASSUA |CASTELROTTO 39040(BZ 1.100,00 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |KOSTNER JOSEF 30 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie JOHANN Sociali Private varie associazioni.
associazioni.
2016| 2133|05/09/2016 |concessione di ARBEITSKREIS DER 94020930213 TINDERLASTR.|ORTISEI 39046|BZ 650,00 0,00|{12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  |KATHOLISCHEN ,1-GEORG 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per 'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie M—NNER- UND SENONER Sociali Private varie associazioni.
associazioni. FRAUENBEWEGUNG
2016| 2134|05/09/2016 |concessione di VINZENZVEREIN 94059970213| 94059970213|VIA STUFAN 1 |ORTISEI 39046|BZ 2.350,00 0,00{12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  [ST.ULRICH 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta

I'anno 2016 a varie
associazioni.

Sociali Private

varie associazioni.




2016| 2135|05/09/2016 |concessione di FAMILIENBERATUNG - 80011660216 SPARKASSEN |[BOLZANO 39100(BZ 1.353,30 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per  |EHE- UND STRASSE 13 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie ERZIEHUNGSBERATUN Sociali Private varie associazioni.
associazioni. G - SUEDTIROL

2016| 2136|05/09/2016 |concessione di SUEDTIROLER 395790215 395790215/BURGFRIEDE |BRESSANONE 39042(BZ 350,00 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |KINDERDORF NGASSE, 28 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie GENOSSENSCHAFT Sociali Private varie associazioni.
associazioni. ONLUS

2016| 2137|05/09/2016 |concessione di VERBAND 736190216 736190216|GALILEO BOLZANO 39100|BZ 600,00 0,00|{12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |ANGEH.U.FREUNDE GALILEI STR., 40100 correnti a Istituzioni |[ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie PSYCH.KRANKER 4 Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2138|05/09/2016 |concessione di MEDICUS COMICUS 94061600212 KUEHBACHWE [BOLZANO 39100(BZ 300,00 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per G, 7 40100 correnti a Istituzioni [ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2139|05/09/2016 |concessione di SELBSTHILFEGRUPPE VIA REZIA, 219 |ORTISEI 39046(BZ 550,00 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |DER KREBSHILFE - 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie SENONER BELINDA Sociali Private varie associazioni.
associazioni. MARIA

2016| 2140|05/09/2016 |concessione di GRUPPE CARITAS Y VIA RESCIESA, |ORTISEI 39046|BZ 550,00 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  |MISCION - 44 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie RUNGGALDIER Sociali Private varie associazioni.
associazioni. COSTANZI HERMINE

2016| 2141|05/09/2016 |concessione di VKE - SEKTION 80004960219 LEONARDO BOLZANO 39100(BZ 400,00 0,00|12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GROEDEN DA VINCI STR. 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie 0/4 Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2142|05/09/2016 |concessione di STUFLESSER SOFIA - |STFSFO97C44 VIA ORTISEI 39046|BZ 2.083,20 0,00|{12071.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per |GHERDEINA PER L A952K RUMANON, 2 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per 'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie PERU Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2143|05/09/2016 |concessione di BAUERNBUND 80022750212 2200200216|VIA RASCIESA, |ORTISEI 39046|BZ 5.500,00 0,00|16011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  [ST.ULRICH 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2144|05/09/2016 |concessione di IMKERVEREIN 81011810215 81011810215/DEMETZ ORTISEI 39046(BZ 315,00 0,00|16011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |GROEDEN FABIAN, VIA 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
I'anno 2016 a varie SCURCIHH, 115 Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2145|05/09/2016 |concessione di LVH BILDUNG & 1312410218 1312410218 MITTERWEG |BOLZANO 39100BZ 1.980,00 0,00|14011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  |SERVICE GEN. 7, BOZNER 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie BODEN Sociali Private varie associazioni.
associazioni.

2016| 2146|05/09/2016 |concessione di GROEDNER 80013410214| 80013410214|SNETONSTR. |ORTISEI 39046\BZ 670,00 0,00{14011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016|16/08/2016
contributi ordinari per |KUNSTHANDWERK - 9 40100 correnti a Istituzioni |ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
l'anno 2016 a varie BERUFSGRUPPE IM Sociali Private varie associazioni.
associazioni. LVH - UNIKA

2016| 2147|05/09/2016 |concessione di TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 75.000,00 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delibera 393| 2016(16/08/2016
contributi ordinari per  [ST.ULRICH 39900 correnti a altre ordinari per I'anno 2016 a  |Giunta
'anno 2016 a varie imprese varie associazioni.
associazioni.

2016| 2162|19/09/2016 |Approvazione del TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 90.292,02 0,00/07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione | Consiglio
listituzione e imprese e applicazione dellimposta
applicazione comunale di soggiorno.
dellimposta comunale
di soggiorno.

2016| 2163|19/09/2016 |Approvazione del VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047BZ 48.618,78| 1.944,75|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
listituzione e MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dellimposta
applicazione SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
dellimposta comunale |R.L.
di soggiorno.

2016| 2251|22/09/2016 |concessione diun TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046(BZ 8.241,00 329,64(05021.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 186| 2016|18/04/2016
contributo straordinario |ST.ULRICH 40100 correnti a Istituzioni |contributo straordinario Giunta
all'Associazione Sociali Private all'Associazione turistica di
turistica di Ortisei per la Ortisei per la V. biennale
V. biennale

2016| 2296|23/09/2016 |Documento n. 41 del BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217 {INNSBRUCKER|BOLZANO 39100(BZ 7.390,40 0,00|12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015(14/12/2015
31/08/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta

delle case di riposo ai sensi

del vigente D.P




2016| 2313|23/09/2016 |FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 [BOLZANO 39100(BZ 1.168,91 55,66(12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015|14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della  |Giunta
COOP.SOC.ARR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli" - li
2016| 2320(26/09/2016 |concessione di un MUSEUM GHERDEINA 80009060213 1540460217|CESA DI ORTISEI 39046/ BZ 1.500,00 0,00/05021.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 417| 2016|29/08/2016
contributo straordinario LADINS, 40100 correnti a Istituzioni [contributo straordinario al  |Giunta
al Museum de Sociali Private Museum de Gherddina per
Gherdeina per mostra mostra di fossili.
di fossili.
2016| 2321|30/09/2016 |contributo alla Provincia|PROVINCIA AUT.DI 390090215 VIA CRISPI8 |BOLZANO 39100BZ 8.495,45 0,00{09041.04.0 |Contributo spese |contributo alla Provincia per |Delibera 458| 2016(26/09/2016
per impianti depurativi |BOLZANO - RIP. 5 - 10201 provinciali impianti |impianti depurativi (art. 55 |Giunta
(art. 55 della L.P. n. FINANZE E depurativi (art. 55 |della L.P. n. 8/2002).
8/2002). della LP n. 8/2002)
2016| 2322|30/09/2016 |Approvazione del PROVINCIA AUT.DI 390090215 VIA CRISPI8 |BOLZANO 39100(BZ 49.000,00 0,00{09041.04.0 |Contributo spese |Approvazione del bilancio  |Delibera 59| 2014|12/12/2014
bilancio annuale di BOLZANO - RIP. 5 - 10201 provinciali impianti |annuale di previsione 2015, |Giunta
previsione 2015, della |FINANZE E depurativi (art. 55 |della relazione previsionale
relazione previsionale e della LP n. 8/2002) |e programmatica e
programmatica e
2016| 2374|07/10/2016 |concessione diun TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 20.000,00 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 337| 2016(11/07/2016
contributo straordinario |ST.ULRICH 39900 correnti a altre contributo straordinario Giunta
all'Associazione imprese all'Associazione turistica di
turistica di Ortisei per Ortisei per "Giorgio Morode
"Giorgio Morode
2016| 2396(11/10/2016 |Approvazione del COMUNE DI ORTISEI 232480210 232480210/VIAROMA, 2  |ORTISEI 39046|BZ 7.260,00 0,00{09031.04.0 |Interventi Approvazione del bilancio |Delibera 59| 2014|12/12/2014
bilancio annuale di 20200 assistenziali annuale di previsione 2015, |Giunta
previsione 2015, della della relazione previsionale
relazione previsionale e e programmatica e
programmatica e
2016| 2493|18/10/2016 |Concessione diun ASV GHERDEINA 2665620213 2665620213|VIA ORTISEI 39046/ BZ 1.104,50 0,00/06011.04.0 |Trasferimenti Concessione di un Delibera 184| 2016|18/04/2016
contributo straordinario |RUNNERS - TREBINGER 15 40100 correnti a Istituzioni [contributo straordinario Giunta
all'’ASV Gherdeina PERATHONER Sociali Private all'lASV Gherdeina Runners
Runners per la 5. MANUELA per la 5. edizione del "Val
edizione del "Val Ga G
2016| 2498|20/10/2016 |Ortstaxe 2016 TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046(BZ 65.450,97 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
imprese e applicazione dell'imposta
comunale di soggiorno.
2016| 2499|20/10/2016 |Ortstaxe September VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047BZ 35.242,83| 1.409,71(07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
2016 GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dellimposta
SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
R.L.
2016| 2612|25/10/2016 |concessione diun LIA DA MONT DE 1630520219 1630520219|CESA DE ORTISEI 39046(BZ 2.850,33 0,00|06011.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 215| 2016|02/05/2016
contributo straordinario |GHERDEINA CULTURA 40100 correnti a Istituzioni [contributo straordinario Giunta
all'associazione Lia da "LUIS Sociali Private all'associazione Lia da Mont
Mont de Gherdeina per TRENKER", de Gherdeina per la
la manutenzione dei PLAZA manutenzione dei sentieri
sentieri S.DURICH, 10
2016| 2613|25/10/2016 |concessione diun NEUS JEUNI 94009110217| 94009110217|VIA REZIA 102 |ORTISEI 39046\BZ 2.127,91 0,00{12071.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 106| 2016|07/03/2016
contributo straordinario |GHERDEINA 40100 correnti a Istituzioni [contributo straordinario alla |Giunta
alla Neus Jeuni Sociali Private Neus Jeuni Gherdeina per il
Gherdeina per il progetto "SAKL 2016".
progetto "SAKL 2016".
2016| 2624|08/11/2016 [FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212|VIA GALILEI, 2 |BOLZANO 39100(BZ 1.138,92 54,23|12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015(14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della  |Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli" - li
2016| 2644(16/11/2016 |concessione di CORPO MUSICALE 80022290219 VIA REZIA 118 |ORTISEI 39046|BZ 6.688,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di contributi Delib. 380| 2015(29/09/2015
contributi straordinari ad|ORTISEI 40100 correnti a Istituzioni |straordinari ad enti ed Commiss
enti ed associazioni Sociali Private associazioni operanti in ario

operanti in campo
culturale.

campo culturale.




2016| 2764|23/11/2016 |concessione diun VEREINIGUNG 2280130218 2280130218/ DANTESTR. 28 [BOLZANO 39100(BZ 1.813,19 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 416| 2016|29/08/2016
contributo straordinario |TRANSART 39900 correnti a altre contributo straordinario Giunta
all'associazione ASSOCIAZIONE imprese all'associazione Transart
Transart per un per un concerto.
concerto.
2016| 2771|25/11/2016 |Documento n. 45 del BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER|BOLZANO 39100(BZ 6.352,50 0,00{12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015(14/12/2015
30/09/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta
delle case di riposo ai sensi
del vigente D.P
2016| 2860(28/11/2016 [FATTURA CASA BIMBO 1576970212 1576970212 |VIA GALILEI, 2 |BOLZANO 39100(BZ 1.147,15 54,63|12011.04.0 |Trasferimenti assunzione delle tariffe Delibera 479| 2015(14/12/2015
TAGESMUTTER 40100 correnti a Istituzioni |restanti per gli utenti della  |Giunta
COOP.SOC.AR.L. Sociali Private struttura per l'infanzia "Cesa
di pitli" - li
2016| 2867|28/11/2016 |Documento n.49del |BEZIRKSGEMEINSCHA 80001330218 1259540217|INNSBRUCKER [BOLZANO 39100(BZ 6.399,02 0,00|12031.04.0 |Altri trasferimenti a |rilevamento della situazione |Delibera 478| 2015|14/12/2015
31/10/2016 FT SALTEN-SCHLERN STR. 29 20500 famiglie patrimoniale degli ospiti Giunta
delle case di riposo ai sensi
del vigente D.P
2016| 2874|28/11/2016 |versamento a Comuni |GEMEINDE BRIXEN 188450217 149440216/ GROSSE BRESSANONE 39042(BZ 720,00 0,00|04061.04.0 |Trasferimenti versamento a Comuni di Delibera 552| 2016|21/11/2016
di contributi gestionali e LAUBEN 5 10200 correnti a contributi gestionali e per  |Giunta
per investimenti per Amministrazioni investimenti per scuole
scuole d'obbligo e Locali d'obbligo e scuole di mus
scuole di mus
2016| 2875|28/11/2016 |versamento a Comuni |GEMEINDE BRUNECK 435110218 435110218/ RATHAUSPLA |BRUNICO 39031|BZ 180,00 0,00|04061.04.0 |Trasferimenti versamento a Comuni di Delibera 552| 2016(21/11/2016
di contributi gestionali e TZ1 10200 correnti a contributi gestionali e per  |Giunta
per investimenti per Amministrazioni investimenti per scuole
scuole d'obbligo e Locali d'obbligo e scuole di mus
scuole di mus
2016| 2876|28/11/2016 |versamento a Comuni |GEMEINDE BRIXEN 188450217 149440216/ GROSSE BRESSANONE 39042(BZ 300,00 0,00|04021.04.0 |Trasferimenti versamento a Comuni di Delibera 552| 2016|21/11/2016
di contributi gestionali e LAUBEN 5 10200 correnti a contributi gestionali e per  |Giunta
per investimenti per Amministrazioni investimenti per scuole
scuole d'obbligo e Locali d'obbligo e scuole di mus
scuole di mus
2016| 2877|28/11/2016 |versamento a Comuni |COMUNE DI BOLZANO - 389240219 389240219 RATHAUSPLA |BOLZANO 39100(BZ 90,00 0,00|04061.04.0 |Trasferimenti versamento a Comuni di Delibera 552| 2016|21/11/2016
di contributi gestionali e [GEMEINDE BOZEN, TZ 10200 correnti a contributi gestionali e per  |Giunta
per investimenti per SERVIZIO DI Amministrazioni investimenti per scuole
scuole d'obbligo e TESORERIA Locali d'obbligo e scuole di mus
scuole di mus
2016| 2878|28/11/2016 |versamento a Comuni |COMUNE DI BOLZANO - 389240219 389240219|RATHAUSPLA |BOLZANO 39100BZ 270,00 0,00|04061.04.0 |Trasferimenti versamento a Comuni di Delibera 552| 2016(21/11/2016
di contributi gestionali e [GEMEINDE BOZEN, TZ 10200 correnti a contributi gestionali e per  |Giunta
per investimenti per SERVIZIO DI Amministrazioni investimenti per scuole
scuole d'obbligo e TESORERIA Locali d'obbligo e scuole di mus
scuole di mus
2016| 2879|28/11/2016 |versamento a Comuni |[ISTITUTO 94077000217 VIA PLAN DA |SELVA DI VAL 39048(BZ 55,00 0,00|04021.04.0 |Trasferimenti versamento a Comuni di Delibera 552| 2016|21/11/2016
di contributi gestionali e |COMPRENSIVO DELLE TIEJA, 92 GARDENA 10200 correnti a contributi gestionali e per  |Giunta
per investimenti per LOCALIT L LADINE Amministrazioni investimenti per scuole
scuole d'obbligo e SELVA Locali d'obbligo e scuole di mus
scuole di mus
2016| 2880(28/11/2016 |Approvazione del TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 26.294,57 0,00/07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
l'istituzione e imprese e applicazione dell'imposta
applicazione comunale di soggiorno.
dellimposta comunale
di soggiorno.
2016| 2881|28/11/2016 |Approvazione del VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047\BZ 14.158,62 566,34(07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
l'istituzione e MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dell'imposta
applicazione SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
dellimposta comunale |R.L.
di soggiorno.
2016| 2932|05/12/2016 |contributo spese alla  |PROVINCIA AUT.DI 390090215 VIA CRISPI8 |BOLZANO 39100(BZ 28.005,30 0,00/09031.04.0 |Contributo spese  |contributo spese alla Delibera 553| 2016|21/11/2016
Provincia per discariche | BOLZANO - RIP. 5 - 10201 provinciali Provincia per discariche Giunta

rifiuti (art. 35 della L.P.
4/2006).

FINANZE E

discariche (art. 35
della LP n. 4/2006)

rifiuti (art. 35 della L.P.
4/2006).




2016| 2980|05/12/2016 |versamento a Comuni |DEUTSCHSPRACHIGE 80007020219 BAHNHOF, 10 |CHIUSA 39043(BZ 55,00 0,00|04021.04.0 |Trasferimenti versamento a Comuni di Delibera 552| 2016|21/11/2016
di contributi gestionali e [MITTELSCHULE 10200 correnti a contributi gestionali e per  |Giunta
per investimenti per KLAUSEN Amministrazioni investimenti per scuole
scuole d'obbligo e Locali d'obbligo e scuole di mus
scuole di mus
2016| 3137|15/12/2016 |concessione contributo |TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046|BZ 3.000,00 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti concessione contributo Delibera 23| 2016(|18/01/2016
straordinario ST.ULRICH 39900 correnti a altre straordinario Giunta
all'‘Associazione imprese all'Associazione Turistica di
Turistica di Ortisei per Ortisei per sculture in
sculture in ghiaccio ghiaccio
2016| 3144|15/12/2016 |concessione diun KREIS FUER KUNST 94025820211 94025820211|ANTONIUSPLA |ORTISEI 39046|BZ 500,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 373| 2016|01/08/2016
contributo straordinario |UND KULTUR TZ 102 40100 correnti a Istituzioni [contributo straordinario al  |Giunta
al Circolo artistico e Sociali Private Circolo artistico e culturale
culturale per simposio di per simposio di sculture
sculture
2016| 3145|15/12/2016 |concessione diun UNION GENERELA DI 518150214 518150214 |VIA REZIA, 83 |ORTISEI 39046(BZ 800,00 0,00|05021.04.0 |Trasferimenti concessione di un Delibera 372| 2016|01/08/2016
contributo straordinario |LADINS DLA 40100 correnti a Istituzioni |contributo straordinario all' |Giunta
all' Union Generela di |DOLOMITES Sociali Private Union Generela di Ladins
Ladins dla Dolomites dla Dolomites per "Di dI'Un
per "Di dl'Un
2016| 3150|19/12/2016 |Grundsatzbeschluss BEZIRKSGEMEINSCHA 81006350219 1181950211|S—BENERTOR [BRESSANONE 39042(BZ 2.409,80 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Grundsatzbeschluss "ber  |Delibera 207| 2014|12/05/2014
nber die Teilnahme am |FT EISACKTAL GASSE, 3 39900 correnti a altre die Teilnahme am Projekt  |Giunta
Projekt "Dolomiten imprese "Dolomiten Vital-Route".
Vital-Route".
2016| 3152|19/12/2016 |Approvazione del TOURISMUSVEREIN 747130219 747130219|REZIASTR., 1 |ORTISEI 39046(BZ 16.996,53 0,00|07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per ST.ULRICH 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione | Consiglio
listituzione e imprese e applicazione dellimposta
applicazione comunale di soggiorno.
dellimposta comunale
di soggiorno.
2016| 3153|19/12/2016 |Approvazione del VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN [SANTA 39047BZ 9.041,30 361,65(07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
listituzione e MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dellimposta
applicazione SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
dellimposta comunale |R.L.
di soggiorno.
2016| 3154|19/12/2016 |Approvazione del VALGARDENA- 2598130215 2598130215|STR. DURSAN |SANTA 39047|BZ 110,68 0,00/07011.04.0 |Trasferimenti Approvazione del Delibera 42| 2013|15/11/2013
regolamento per GROEDEN 80/C CRISTINA 39900 correnti a altre regolamento per l'istituzione |Consiglio
l'istituzione e MARKETING VALGARDENA imprese e applicazione dell'imposta
applicazione SOC.CONSORTILE A comunale di soggiorno.
dellimposta comunale |R.L.
di soggiorno.
2016 465|07/03/2016 |Costruzione del centro |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214|ROMSTRASSE |ORTISEI 39046|BZ 94.874,02 0,00|11012.03.0 |Trasferimento di Costruzione del centro di Delibera 463| 2014(03/11/2014
di protezione civile GROEDEN - 2 10200001 |capitale all'Azienda |protezione civile Gardena a |Giunta
Gardena a S. Cristina - |KASTELRUTH Consortile Val S. Cristina - trasferimento di
trasferimento di capitale Gardena - capitale all'Az
all'Az Castelrotto per la
realizzazione di un
Centro di soccorso
per la Val Gardena
2016| 1782|26/07/2016 |Costruzione del centro |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214 ROMSTRASSE |ORTISEI 39046\BZ 25.314,36 0,00{11012.03.0 |Trasferimento di Costruzione del centro di Delibera 463| 2014|03/11/2014
di protezione civile GROEDEN - 2 10200001 |capitale allAzienda |protezione civile Gardena a |Giunta
Gardena a S. Cristina - |KASTELRUTH Consortile Val S. Cristina - trasferimento di
trasferimento di capitale Gardena - capitale all'Az
all'Az Castelrotto per la
realizzazione di un
Centro di soccorso
per la Val Gardena
2016| 1783|26/07/2016 |Costruzione del centro |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214/ ROMSTRASSE |ORTISEI 39046(BZ 100.317,38 0,00|11012.03.0 |Trasferimento di Costruzione del centrodi  |Delibera 463| 2014|03/11/2014
di protezione civile GROEDEN - 2 10200001 |capitale all'Azienda |protezione civile Gardena a |Giunta
Gardena a S. Cristina - |KASTELRUTH Consortile Val S. Cristina - trasferimento di

trasferimento di capitale
all'Az

Gardena -
Castelrotto per la
realizzazione di un
Centro di soccorso
per la Val Gardena

capitale all'Az




2016| 1886|16/08/2016 |Costruzione del centro |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214/ ROMSTRASSE |ORTISEI 39046(BZ 20.682,62 0,00|11012.03.0 |Trasferimento di Costruzione del centrodi  |Delibera 463| 2014|03/11/2014
di protezione civile GROEDEN - 2 10200001 |capitale allAzienda |protezione civile Gardena a |Giunta
Gardena a S. Cristina - |KASTELRUTH Consortile Val S. Cristina - trasferimento di
trasferimento di capitale Gardena - capitale all'Az
all'Az Castelrotto per la
realizzazione di un
Centro di soccorso
per la Val Gardena
2016| 1887|16/08/2016 |Costruzione del centro |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214 ROMSTRASSE |ORTISEI 39046\BZ 239,81 0,00{11012.03.0 |Trasferimento di Costruzione del centro di Delibera 463| 2014|03/11/2014
di protezione civile GROEDEN - 2 10200001 |capitale all'Azienda |protezione civile Gardena a |Giunta
Gardena a S. Cristina - |KASTELRUTH Consortile Val S. Cristina - trasferimento di
trasferimento di capitale Gardena - capitale all'Az
all'Az Castelrotto per la
realizzazione di un
Centro di soccorso
per la Val Gardena
2016| 2159|14/09/2016 |concessione diun LIA DA MONT DE 1630520219 1630520219|CESA DE ORTISEI 39046|BZ 5.880,00 0,00/06012.03.0 |Contributi agli concessione di un Delibera 407| 2016(22/08/2016
contributo straordinario |GHERDEINA CULTURA 40100 investimenti a contributo straordinario alla |Giunta
alla Lia da Mont "LUIS Istituzioni Sociali Lia da Mont Gherdeina per
Gherdeina per TRENKER", Private l'acquisto di un fuoristrada
l'acquisto di un PLAZA
fuoristrada S.DURICH, 10
2016| 2616|04/11/2016 |lavori di manutenzione |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214|ROMSTRASSE |ORTISEI 39046|BZ 24.000,00 0,00{12032.03.0 |Trasferimento di lavori di manutenzione Delibera 495| 2016(17/10/2016
straordinaria per la GROEDEN - 2 10200001 |capitale all'Azienda |straordinaria per la vecchia |Giunta
vecchia casa di riposo e [ KASTELRUTH Consortile Val casa di riposo e la casa di
la casa di riposo e Gardena - riposo e degenza ad
degenza ad Castelrotto per
lavori per la casa di
riposo e degenza
2016| 2759|17/11/2016 |concessione di un CORPO VIGILI DEL 94016290218| 94016290218|VIA PURGER, |ORTISEI 39046\BZ 32.454,55 0,00{11012.03.0 |Contributi agli concessione di un Delibera 415| 2016|29/08/2016
contributo straordinario |[FUOCO VOLONTARI DI 12 40100 investimenti a contributo straordinario ai  |Giunta
ai vigili del fuoco ORTISEI Istituzioni Sociali vigili del fuoco volontari di
volontari di Ortisei per Private Ortisei per l'acquisto di un
l'acquisto di un fuoristrada
fuoristrada
2016| 2765|23/11/2016 |Costruzione del centro |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214 ROMSTRASSE |ORTISEI 39046|BZ 238,89 0,00{11012.03.0 |Contributi agli Costruzione del centro di Delibera 406| 2016|22/08/2016
di protezione civile GROEDEN - 2 40100 investimenti a protezione civile Gardena a |Giunta
Gardena a S. Cristina - |KASTELRUTH Istituzioni Sociali S. Cristina - trasferimento di
trasferimento di capitale Private capitale all'Az
all'Az
2016| 2766|23/11/2016 |Costruzione del centro |KONSORTIALBETRIEB 80015560214 2824510214/ ROMSTRASSE |ORTISEI 39046(BZ 38.369,19 0,00|11012.03.0 |Trasferimento di Costruzione del centrodi  |Delibera 406| 2016|22/08/2016
di protezione civile GROEDEN - 2 10200001 |capitale all'Azienda |protezione civile Gardena a |Giunta
Gardena a S. Cristina - |[KASTELRUTH Consortile Val S. Cristina - trasferimento di
trasferimento di capitale Gardena - capitale all'Az
all'Az Castelrotto per la
realizzazione di un
Centro di soccorso
per la Val Gardena
2016| 2873|28/11/2016 |versamento a Comuni |GEMEINDE BRIXEN 188450217 149440216/ GROSSE BRESSANONE 39042(BZ 403,14 0,00|04022.03.0 |Partecipazione ai  |versamento a Comuni di Delibera 552| 2016(21/11/2016
di contributi gestionali e LAUBEN 5 10200001 |costi di contributi gestionali e per  |Giunta
per investimenti per investimento per investimenti per scuole
scuole d'obbligo e altre scuole medie |d'obbligo e scuole di mus
scuole di mus
2016| 3142|15/12/2016 |aumento del contributo |PARROCCHIA DI 94013450211 94013450211|VIA STUFAN 1 |ORTISEI 39046|BZ 12.000,00 0,00{12092.03.0 |Cimitero, contributo |aumento del contributo Determin 98| 2016|29/02/2016
straordinario alla ORTISEI 40100001 |in conto capitale straordinario alla parrocchia |a
parrocchia di Ortisei per di Ortisei per il risanamento
il isanamento del muro del muro del cimitero di S.
del cimitero di S. Giacomo
Giacomo
2016| 3143|15/12/2016 |aumento del contributo [PARROCCHIA DI 94013450211 94013450211|VIA STUFAN 1 |ORTISEI 39046(BZ 7.400,50 0,00|12092.03.0 |Cimitero, contributo |aumento del contributo Delibera 382| 2015|29/09/2015
straordinario alla ORTISEI 40100001 |in conto capitale straordinario alla parrocchia |Giunta

parrocchia di Ortisei per
il risanamento del muro
del cimitero di S.
Giacomo

di Ortisei per il risanamento
del muro del cimitero di S.
Giacomo




2016| 1019|09/05/2016 |Trasferimento di ORTISEI 2000 1685940213 1685940213|VIAROMA 2 |ORTISEI 39046(BZ 16.000,00 0,00|10052.04.2 |Contributo in conto |Trasferimento di capitale Delibera 200| 2016|26/04/2016
capitale alla "Ortisei TRASPORTI SRL - 30200001 |capitale alla "Ortisei|alla "Ortisei 2000 Trasporti |Giunta
2000 Trasporti s.r.l." ST.ULRICH 2000 2000 Trasporti s.r.l." quale contribuzione
quale contribuzione per | TRANSPORTE GMBH s.r.l." per lammort. |per 'ammortame
ammortame della quota capit.
del mutuo assunto
dalla stessa a
copert. del residuo
debito derivante
dalla realizz. della
"Curta"
2016| 2069|29/08/2016 |concessione diun CORPO VIGILI DEL 94016290218| 94016290218|VIA PURGER, |ORTISEI 39046(BZ 9.000,00 0,00{11012.04.2 |Trasferimento di concessione di un Delibera 226| 2015|13/05/2015
contributo straordinario |[FUOCO VOLONTARI DI 12 40100001 |capitale / contributo |contributo straordinario ai  |Giunta

ai vigili del fuoco
volontari di Ortisei per
l'acquisto di uniformi

ORTISEI

straordinario al
Corpo dei Vigili del
Fuoco Volontari
